



**ADDENDUM NO. 01**

This addendum is issued as part of the specifications and contract documents entitled:

**CITY OF BUNNELL  
RESTORATION OF THE HISTORIC BUNNELL COQUINA CITY HALL PHASE 1  
RFP NO: 2023-01**

**Date Issued:**

**A. QUESTIONS & ANSWERS**

- 1) Question 1: Does the City of Bunnell require a Bid Bond/Security Deposit to submit the response RFP? If yes, what percentage?

***Answer 1: A Bid bond/security deposit is not required.***

- 2) Question 2: Or a Bonding Ability letter from the insurance company?

***Answer 2: A Bonding Ability letter is not required.***

- 3) Question 3: The performance and payment bond will be submitted once the contract is awarded, correct?

***Answer 3: Yes, the performance bond would be submitted to the City once the contract is awarded.***

**ACKNOWLEDGEMENT:**

\_\_\_\_\_  
Signature and Date

\_\_\_\_\_  
Printed Name and Title

\_\_\_\_\_  
Company Name

**PLEASE ACKNOWLEDGE AND INCLUDE ALL ADDENDA IN YOUR BID SUBMISSION PACKET**

**END ADDENDUM NO. 01**